

Haberler > Yazarlar > Fikret BİLA > Darbe PKK'ya yaradı



Fikret Bila

Darbe PKK'ya yaradı

18 Ağustos 2016



KANLI darbe girişimi bastırılmasından hemen sonra PKK terör eylemlerini tırmandırmaya başladı.

Bombalı araçlarla arka arkaya şehir merkezlerinde saldırılar yapıyor.

FETÖ'nün darbe girişiminin nasıl sonuçlanacağını bir-iki gün seyreden PKK, bastırıldığı anlaşılınca hemen sahneye çıktı ve saldırmaya başladı.

FETÖ'cü darbe girişimi PKK'ya yaradı.

Ankara, darbenin yarattığı şok, bastırılması ve sonrasında hızla önlem alınmasıyla meşgulken, PKK güvenlik güçlerinin zayıfladığını hesaplayarak, terör eylemlerine girişti.

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin darbeyi bastırmak, güvenlik güçleri içindeki darbecileri temizlemek, devleti yeniden hâkim kılmak için yoğun çaba içine girmişken, bunu fırsat bilen PKK harekete geçti.

Darbenin asker, polis, yargı ve sivil bürokrasiye yansıyan etkilerinin yarattığı ortamda en zayıf anı yakaladığını düşünen PKK'nın yeniden güç ve moral kazanmaya çalıştığı çok açık...

Kısa süre önce bir yıla yakın süren şehir savaşlarını kaybeden PKK'nın, darbe fırsatıyla yeniden toparlanmaya çalıştığı görülüyor.

FETÖ'nün tüm gücünü kullanarak ağır hasar yarattığı ortamda PKK'nın askere ve polise vurması, güvenlik güçleri toparlanmadan hasarı büyütme amacı taşıyor.

Terör örgütü terör örgütlüğünü yapıyor...

Her fırsatı değerlendiriyor.

PKK VE FETÖ'NÜN AMACI

PKK ve FETÖ ayrı iki terör örgütüdür.

Amaçları farklıdır.

PKK, uzun süreli halk savaşı yoluyla Türkiye Cumhuriyeti devletini yıkmak ve Gündeydoğu'yu egemenliği altına alarak, dört ülke toprakları üzerinde bağımsız bir Kürt devleti kurmayı amaçlıyor.

Çözüm süreci diye adlandırılan dönem dahil bu amacından hiç vazgeçmediğini unutmamak lazım.

Bugün, Suriye içsavaşının ortaya çıkardığı koşullarda dış destek de sağlayarak bu amaca yönelik hamlelerini hızlandırdı

Şehir savaşları bunun bir sonucuydu.

FETÖ'nün amacı da PKK gibi Türkiye Cumhuriyeti'ni yıkmak...

Farkı şu ki, FETÖ laik Cumhuriyet'i yıkıp yerine bir din devleti kurmak istiyor.

Türkiye Cumhuriyeti ise iki terör örgütüne karşı aynı anda mücadele etmek zorunda.

Bu iki örgütün dış desteğini de küçümsememek gerekir.

Özellikle ABD'nin iki örgütle ilgili pozisyonu çok iyi analiz edilmelidir.

YÖNTEM FARKI

Türkiye Cumhuriyeti'ni yıkmak isteyen iki terör örgütünün yöntemleri de farklı...

PKK, uzun süreli halk savaşı yöntemiyle Türkiye'yi çökertmeye çalışıyor.

FETÖ ise asker-sivil devlet bürokrasini içeriden ele geçirerek devleti yıkmaya uğraşiyor.

Devleti ele geçirdiğini düşünen FETÖ son olarak askeri darbeye sonuca varmaya çalıştı.

Hasar verdi ama başarılı olmadı.

Birinin bıraktığı yerden diğeri vurmaya devam ediyor.

ORTAK PAYDA

PKK ve FETÖ farklı amaçlara sahip iki terör örgütü...

Birbirlerine karşı mücadele ettikleri dönemler olduğu gibi 'düşmanımın düşmanı dostumdur' anlayışıyla hareket ettikleri de oldu.

Amaçları farklı olsa da ortak paydaları Türkiye Cumhuriyeti devletini yıkmak istemeleridir.

Bu nedenle aynı yere vuruyorlar...

Bu nedenle uluslararası projelerden taşeronluk alıyorlar.

Bu nedenle ABD için savaşıyorlar...

Ve her ikisi de önlerindeki en önemli engelin Türk Silahlı Kuvvetleri olduğunu biliyor.

Birinin içeriden ele geçirerek diğerinin dışarıdan saldırarak TSK'ya yüklenmelerinin nedeni bu.

Bu tablo karşısında 15 Temmuz'da örnek bir dayanışma gösteren siyaset kurumunun iktidarı ve muhalefetiyle, iç siyasi hesap yapmadan, bir an önce TSK'nın ve emniyet güçlerinin toparlanmasını sağlamaları gerekir.

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş